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PRESSEMELDING 
 

SPORTSFISKER BETALTE 170 000 KRONER 
FOR 2 DØGNS FISKE I ALTA 

 
Reddvillaksen.no (Stiftelsen Nordatlantisk Villaksfond Norge) arrangerte sin 
årlige auksjon til inntekt for villaks på Astrup Fearnley Museet for Moderne 
kunst torsdag kveld i Oslo. Auksjonen innbrakte mer 800 000 kr til Stiftelsen. 
Det er rekord for Stiftelsen. Styret i Reddvillaksen.no, som arbeider ulønnet 
opp mot 1000 timer i året for å berge villaks, er meget tilfreds med resultatet. 
 
Pål Klouman, styreleder for Villaksen.no innledet kvelden med å presentere 
Stiftelsens hjemmeside – www.reddvillaksen.no - som gir utfyllende 
opplysninger om villaksen og dens problemer.  
 
Klouman omtalte kort tre aktuelle saker:   
Reddvillaksen.no har tatt initiativ sammen med Norske Lakselver til et bredt 
samarbeid med andre organisasjoner som jobber for villaks. 
Organisasjonene har sendt ut felles krav om at all oppdrettsfisk må 
dobbeltmerkes, både med fettfinneklipping og opprinnelsesmerke. Videre 
fremhevet Klouman samarbeidet med Norges Jeger- og Fiskerforbund 
(NJFF) om bedring av gyteforhold og oppvekstområder i bekker og elver. 
NJFF stiller med lokale krefter og Reddvillaksen.no bidrar med midler. 
Sist omtalte Klouman skandalen med Norges sjølaksefiske i Finnmark, der 
Norge beskatter russisk laks i strid med internasjonalt lovverk. Dette må 
opphøre fra neste sesong. Dette samme poeng ble understreket av Orri 
Vigfusson, i en inntrengende appell. Vigfusson er mannen bak North Atlantic 
Salmon Fund som er den organisasjon som har reddet flest villaks for 
Norge. Erik Sterud fagsjef i Norske Lakseelver informerte om lukkede 
anlegg som er fremtidens løsning for oppdrettsindustrien og nå er tatt i bruk i 
Canada.  
 
De fremmøtte under auksjonen kunne by på mange flotte fisketurer i inn- og 
utland. Folk ble gratis bevertet med god mat og drikke før auksjonen. 
Høydepunktet ble nådd da 2 døgns fiske i Alta etter hard budkamp ble solgt 
for 170 000 kr til en britisk fisker. Avslutningsvis ble givere og kjøpere varmt 
takket for deres bidrag til det vellykkede resultat. 
 
 
Kontaktperson: Pål Klouman, klouman@online.no, tlf: 22603450, mobil: 
47415312 
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